
UCHWAŁA NR XII/82/2019 

RADY GMINY DZIERZKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2019r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego    

dotychczasowemu najemcy. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019r , poz. 506 z późn.zm.) w związku z art.13 ustawy                      

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2018 r, 

poz.2204 z późn.zm.) Rada Gminy Dzierzkowice uchwala , co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża  się  zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres 3 lat lokalu użytkowego 

o powierzchni 72 m2 położonego w budynku dawnej zlewni mleka w miejscowości Terpentyna 

184, 23-251 Dzierzkowice na rzecz dotychczasowego najemcy. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                 

                                                                              

 

 

 


